
Seilmakeren Korsfjordtrimmen  2009 
  

Inngår i Hordacup 2009 
 

 

Serieseilas for tur- og havseilere.  

Sammenlagtresultat inngår i Hordacup. 

For trimming av båten, deg og dine venner 

Doublehanded og tur og rekrutteringsklasse  

 

Korsfjordtrimmen har vært en av de beste serieseilasene på vestlandet gjennom de siste 15 

årene. Annenhver tirsdag samles seilere fra ulike seilforeninger til god trim på Korsfjorden. 

Været og innsatsen styrer trimfaktoren, men vi kan love deg et flott arrangement og 

konkurrenter som passer til ditt nivå.  

 

Doublehanded og tur- og rekrutteringsklasse 

 

Doublehanded klassen konkurrerer i LYS. I tur og rekrutteringsklassen inviterer vi seilbåter 

uten LYS-målebrev til deltagelse. Med dette tilbudet ønsker vi at du som er turseiler og ellers 

ikke seiler regatta likevel skal kunne delta.  

 

 

Premiepotten – Flotte premier fra Seilmakeren 

Hver deltagelse i seilasen gir lodd i trekning av premier fra Seilmakeren. For hver seilas gis 

lodd:  

Deltagelse - 1 lodd automatisk.  Fra og med 4 deltagende seilas oppnås 5 lodd pr seilas.  

 

Den beste 1/3 av antall påmeldte båter premieres i tillegg med flotte glass til rederiet.  

 

 

Regler 

Det skal seiles etter ISAF's Kappseilingsregler for 2009 - 2012, samt gjeldene regler for LYS. 

Seilingsbestemmelser og klasseinndeling finnes på http://www.os-seilforening.org. 

 

 

Handikap system 

LYS benyttes som handikap system. Båter som ikke er registrert hos NORLYS, flyttes over til 

turklasse. Korrigert tid vil bli beregnet ut fra LYS/tid på tid  

 

 

Påmelding 

Påmelding på http://www.os-seilforening.org. Vi kan også kontaktes på Tlf. 970 61 303.  

 

 

Startkontingent 

Startkontingent for sesongen er kr. 500,- og betales til Os Seilforening sin bankkonto 

3624.67.75545. 

 

 

http://www.os-seilforening.org/
http://www.os-seilforening.org/


Startsted/tidspunkt 

Startsted er ved Blia/Korsneset i Korsfjorden. Det seiles annenhver tirsdag i mai, juni, august 

og september.  

 

Tidspunktene for regattaene i 2009 er: 12. mai, 26. mai, 9. juni, 23. juni, 11. august, 25. 

august og 8. september. Oppmerksomhetssignal forut for startprosedyre vil bli gitt kl. 18:20, 

eller så snart som mulig etter dette. 

 

Resultater 

Resultater er tilgjengelig på www.os-seilforening.org samme kveld. 

 

Sammenlagt resultatet fra Korsfjordtrimmen teller i Hordacup 2009.  

http://www.os-seilforening.org/

